Innowacyjność i styl olem.pl
Katalog
produktów
KA
TA
LO
G
  |  O

wy urozmaicą Twoje pomieszczenie i będą stanowić interesujący akcent aranżacji
wnętrza.
6-20W
moc IP203000K
4000K
6000K
czarny
biały
kolor
12
olem.pl
Model Kolor Moc Wymiary Temp.
barwowa
Kąt
świecenia Chip RA Napięcie
D10063000 czarny  |  biały 6W 96 x 22 x 25mm 3000K 60° OSRAM >90 48V
D10064000 czarny   |  biały 6W 96 x 22 x 25mm 4000K 60° OSRAM >90 48V
D10066000 czarny 6W 96 x 22 x 25mm 6000K 60° OSRAM >90 48V
D10123000 czarny  |  biały 12W 192 x 22 x 25mm 3000K 60° OSRAM >90 48V
D10124000 czarny  |  biały 12W 192 x 22 x 25mm 4000K 60° OSRAM >90 48V
D10126000 czarny 12W 192 x 22 x 25mm 6000K 60° OSRAM >90 48V
D10203000 czarny 20W 383.5 x 22 x 25mm 3000K 60° OSRAM >90 48V
D10204000 czarny 20W 383.5 x 22 x 25mm 4000K 60° OSRAM >90 48V
D10206000 czarny 20W 383.5 x 22 x 25mm 6000K 60° OSRAM >90 48V
Model Lumen
D1006 480Lm
D1012 960Lm
D1020 1600Lm

kowym atutem tych lamp jest wysoki współczynnik oddawania barw CRI 90.
czarny
kolor IP203000K
4000K
6000K7-12W
moc
16
olem.pl
OLEM DOTS SPOTModel seria
D2007  |  D2107
D2012    |  D2112
Model Kolor Moc Wymiary Temp.
barwowa
Kąt
świecenia Chip RA Napięcie
D20073000 czarny 7W 207 x 62 x 25mm 3000K 24° OSRAM >90 48V
D20074000 czarny 7W 207 x 62 x 25mm 4000K 24° OSRAM >90 48V
D20076000 czarny 7W 207 x 62 x 25mm 6000K 24° OSRAM >90 48V
D21073000 czarny 7W 87 x 118 x 23mm 3000K 24° OSRAM >90 48V
D21073000 czarny 7W 87 x 118 x 23mm  4000K 24° OSRAM >90 48V
D21073000 czarny 7W 87 x 118 x 23mm 6000K 24° OSRAM >90 48V
D20123000 czarny 12W 137 x 115 x 25mm 3000K 24° OSRAM >90 48V
D20124000 czarny 12W 137 x 115 x 25mm 4000K 24° OSRAM >90 48V
D20126000 czarny 12W 137 x 115 x 25mm 6000K 24° OSRAM >90 48V
D21123000 czarny 12W 86 x 231 x 23mm 3000K 24° OSRAM >90 48V
D21124000 czarny 12W 86 x 231 x 23mm 4000K 24° OSRAM >90 48V
D21126000 czarny 12W 86 x 231 x 23mm 6000K 24° OSRAM >90 48V
Model Lumen
D2007 560Lm
D2107 560Lm
D2012 960Lm

OLEM LINE
12-20W
moc
20
olem.pl
OLEM LINE
Narożny wkład oświetleniowy,
który nie tylko stanowi ładny de-
tal, ale także tworzy wyjątkową
atmosferę naszego pomieszcze-
nia. Doskonale pasuje do nowo-
cześnie wykończonych wnętrz.
Model seria
L3030
Model Kolor Moc Wymiary Temp. barwowa Kąt świecenia Chip RA Napięcie
L30303000 czarny 20W 303 x 303 x 22mm 3000K 120° SMD >80 48V
L30304000 czarny 20W 303 x 303 x 22mm 4000K 120° SMD >80 48V
L30306000 czarny 20W 303 x 303 x 22mm 6000K 120° SMD >80 48V
Model Kolor Moc Wymiary Temp. barwowa Kąt świecenia Chip RA Napięcie
L30123000 czarny  |  biały 12W 300 x 22 x 25mm 3000K 120° SMD >80 48V
L30124000 czarny  |  biały 12W 300 x 22 x 25mm 4000K 120° SMD >80 48V
L30126000 czarny 12W 300 x 22 x 25mm 6000K 120° SMD >80 48V
L30203000 czarny  |  biały 20W 600 x 22 x 25mm 3000K 120° SMD >80 48V
L30204000 czarny  |  biały 20W 600 x 22 x 25mm 4000K 120° SMD >80 48V
L30206000 czarny 20W 600 x 22 x 25mm 6000K 120° SMD >80 48V
Model Lumen
L3030 1600Lm
L3012 960Lm
L3020 1600Lm

T2012 960Lm
T3003 240Lm
Reflektor aluminiowy w kolorze
czarny mat.  Idealny wszędzie tam,
gdzie liczy się detal. W prosty spo-
sób możesz skierować światło
w różne miejsca, ponieważ każdy
reflektor można regulować indywi-
dualnie.
Model seria
T3003
Model Kolor Moc Wymiary Temp.
barwowa
Kąt
świecenia Chip RA Napięcie
T20073000 czarny  |  biały  |  złoty 7W Ø45 x 85mm 3000K 24° OSRAM >90 48V
T20074000 czarny  |  złoty 7W Ø45 x 85mm 4000K 24° OSRAM >90 48V
T20076000 czarny 7W Ø45 x 85mm 6000K 24° OSRAM >90 48V
T20123000 czarny 12W Ø55 x 142mm 3000K 24° OSRAM >90 48V
T20124000 czarny  |  złoty 12W Ø55 x 142mm 4000K 24° OSRAM >90 48V
T20126000 czarny  12W Ø55 x 142mm 6000K 24° OSRAM >90 48V
Model Kolor Moc Wymiary Temp.
barwowa
Kąt
świecenia Chip RA Napięcie

OLEM OCULOS
5-12W
moc
38
olem.pl
OLEM OCULOS
Minimalistyczny design oraz biały kolor nadają lampie OLEM OCULOS eleganckiego
wyglądu. Jej prosta, pozbawiona ozdobników forma i geometryczny kształt spra-
wiają, że oprawa nabiera uniwersalnego wyrazu. Oświetlenie idealne do przestrzeni
hotelowych, korytarzy, recepcji.
Model seria
RCW1005
Model seria
RCW1012
Model Kolor Moc Wymiary Temp. barwowa Kąt Świecenia Chip RA Napięcie
RCW10053000 biały 5W 150x48.5x45mm 3000K 24° OSRAM ≥90 220V
RCW10054000 biały 5W 150x48.5x45mm 4000K 24° OSRAM ≥90 220V
RCW10056000 biały 5W 150x48.5x45mm 6000K 24° OSRAM ≥90 220V
Model Lumen
RCW1005 >255 Lm
RCW1012 >1020 Lm
Model Kolor Moc Wymiary Temp. barwowa Kąt Świecenia Chip RA Napięcie
RCW10123000 biały 12W 282x48,5x45mm 3000K 24° OSRAM ≥90 220V
RCW10124000 biały 12W 282x48,5x45mm 4000K 24° OSRAM ≥90 220V
RCW10126000 biały 12W 282x48,5x45mm 6000K 24° OSRAM ≥90 220V
39
olem.pl
Nowoczesna oprawa liniowa OLEM CLARA to stylowa i wydajna lampa, która ideal-
nie sprawdzi się do oświetlenia biur i innych wnętrz, w których zależy nam nie tylko

6000K
Lampy natynkowe LED
OLEM MODERN
5-20W
moc biały
czarny
kolor
48
olem.pl
Oprawy OLEM MODERN pasują do każdego wnętrza, np. sypialni, pokoju dziecka,
gabinetu, kuchni, przedpokoju. Lampa LED została wykonana z najwyższej jakości
aluminium co zapewnia trwałość i estetyczny wygląd.
Model seria
WEB1005  |  WEB1010  |  WEB1020
Model Kolor Moc Wymiary Temp. barwowa Kąt Świecenia Chip RA Napięcie
WEB10053000 czarny 5W 140x33x66mm 3000K 24° OSRAM ≥90 220V
WEB10054000 czarny 5W 140x33x66mm 4000K 24° OSRAM ≥90 220V
WEB10056000 czarny 5W 140x33x66mm 6000K 24° OSRAM ≥90 220V
WEB10103000 czarny 10W 274x33x66mm 3000K 24° OSRAM ≥90 220V
WEB10104000 czarny 10W 274x33x66mm 4000K 24° OSRAM ≥90 220V
WEB10106000 czarny 10W 274x33x66mm 6000K 24° OSRAM ≥90 220V
WEB10203000 czarny 20W 540x33x66mm 3000K 24° OSRAM ≥90 220V
WEB10204000 czarny 20W 540x33x66mm 4000K 24° OSRAM ≥90 220V
WEB10206000 czarny 20W 540x33x66mm 6000K 24° OSRAM ≥90 220V
Model Lumen
WEB1005 >425 Lm
WEB1010 >850 Lm
WEB1020 >1700 Lm
WEB1010
series
WEB1020
series
OLEM MODERN BLACK
WEB1005
series
49
olem.pl
Lampy natynkowe LED
OLEM MODERN
Olem Modern to nowoczesność w prostej
i minimalistycznej formie. Trafia w najbar-
dziej wymagające gusta.
50
olem.pl
Oprawy OLEM MODERN doskonale komponują się z każdym wnętrzem urządzanym
w modnych obecnie stylach: nowoczesnym i minimalistycznym. Wykonane są z naj-
wyższej jakości aluminium i charakteryzują się trwałością i efektownym wyglądem.
Model Kolor Moc Wymiary Temp. barwowa Kąt Świecenia Chip RA Napięcie
WEW10053000 biały 5W 140x33x66mm 3000K 24° OSRAM ≥90 220V
WEW10054000 biały 5W 140x33x66mm 4000K 24° OSRAM ≥90 220V
WEW10056000 biały 5W 140x33x66mm 6000K 24° OSRAM ≥90 220V
WEW10103000 biały 10W 274x33x66mm 3000K 24° OSRAM ≥90 220V
WEW10104000 biały 10W 274x33x66mm 4000K 24° OSRAM ≥90 220V
WEW10106000 biały 10W 274x33x66mm 6000K 24° OSRAM ≥90 220V
WEW10203000 biały 20W 540x33x66mm 3000K 24° OSRAM ≥90 220V
WEW10204000 biały 20W 540x33x66mm 4000K 24° OSRAM ≥90 220V
WEW10206000 biały 20W 540x33x66mm 6000K 24° OSRAM ≥90 220V
Model Lumen
WEW1005 >425 Lm
WEW1010 >850 Lm
WEW1020 >1700 Lm